46

CHARITATIVI PONTI-  
FICIORUM  
IN POLONIA COLLOQVII

Consilia Secretiora,

eximiè dispalescentia

*Tum ex Publicatione Invitationis Archiepisco-  
palis qua Vilnae facta est:*

Tum ex Informatione De Negotio  
Reductionis Hæreticorum ad Ec-  
clesiam Romanam per Re-  
gnum Poloniæ,

Delegatis qui colloquij ejus inti-  
mandi causam Romam missi,  
sunt, traditâ,  
(&c.)

CHARITATIVI PONTI-  
FICIORUM  
IN BOLONIA COLLOQUII

Commissis Secretoris

extinctis

EXXV 503

XIV 327

Tomus I. In quo continetur  
Acta et Rescripta  
Sanctae Romanae Ecclesiae  
in hac parte

Delegata qui colloqui  
inter se habuerunt  
anno 1623  
(1623)

Publicatio Invitationis Archie-  
piscopalis ad Thoruniense Collo-  
quium Vilnæ facta

Per Episcopi Vilnensis Præfationem  
uti Subjunctim hic habet.

ABRAHAMVS VVOYNA,  
DEI & Apostolicæ Sedis Gratia  
Episcopus Vilnensis.

Overint Universi, præsentis li-  
teras nostras inspecturi, quo-  
modo Nos Satis faciendo De-  
creto, Synodis Provincialis, in  
anno proximè præterito, die 12. Mensis  
Novemb. ab Illustrissimis & Reverendissi-  
mis Episcopis Regni & Magni Duc. Li-  
thuanix, atq; adeo ab omnibus Pælatis &  
Canonicis Ecclesiarum Cathedralium, in  
& Contra omnes in Religione Dissidentes  
emanato, præsentis literas nostras per Dia-  
cesim nostram direximus, & ad quamlibet  
Ecclesiam Parochialem & Conventualem

affigendo, mandavimus ut eò citius ad Om-  
nium & Singulorum Notitiam perveni-  
ant, videlicet, ut omnes in Religione Dissi-  
dentes, cujuscunque Professionis, sive per  
se, sive per nuntios suos, in literis & S. Scri-  
pturâ bene versatos, freti literis Salvi Con-  
ductus, Thorunium in An. 1644. pro die  
10. Octobr. conveniant, ad docendum &  
probandum, quomodo illi animas diver-  
sarum Notionum & Regnorum, pretioso  
Sanguine Christi redemptas falsis suis ac  
perverfis dogmatibus à verâ Sanctâ Ca-  
tholicâ Romanâ Ecclesiâ abducant, & ad  
Barathrum detrudant: ad docendum &  
firmandum in præmissis, si quam se habere  
prætendunt veritatē. Cujus quidem De-  
creti, ut in se existat, is est, qui sequitur  
tenor.

*MATTHIAS LVBENSKI.*

*Ad mandatum suæ Illustrissimæ & Reve-  
rendissimæ Celsitudinis*

*ALBERTVS ZABINSKI Decanus & Officia-  
lis General. Vilm.*

Manifestum Evangelicorum

Vilnensium ad

Publicationem Invitationis  
præmissæ Repositum.

GO Theophilus Rybakowsky,  
nomine Celsissimorum Illustrissi-  
morum & Dna. Evangelicorum  
in communi, in Libros Publicos  
hoc Manifestum insero: Nempe  
die 23. Martij præsentis anni  
1644. ad Portas Templi Eu-  
angelici Vilnensis juxta copiam Epistolæ sub Nomine  
Illustrissimorum & Dnn. Archiepiscopi Gnesnensis, Pri-  
matis Regni & aliorum omnium Dnn. Senatorum Spi-  
ritualium Regni & M. D. Lithuania, ad dissidentes  
in Religione Christianâ, in negotio Conciliandæ Reli-  
gionum Dissensionis typis expressæ, appositum fuisse E-  
dictum vel Mandatum quoddam, sub Titulo, Illustriss.  
& Reverendiss. Dn. Abrahami Woyna, Episcopi  
Vilnensis, cum Sigillo Dni. Alberti Zabinski, Offi-  
cialis Vilnensis: in quo Edicto, cum non solum sit  
magna dissonantia à prædictâ Dnn. Spiritualium E-  
pistolâ, sed & aculeata verba, & Imperia homini-  
bus in Libertate natis non ferenda: Ideo utentes si-